
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) działając w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/145/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Myszyniec (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 6324) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny (miesięcznie) otrzymują nauczyciele, którym powierzono funkcję: 

1) wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego w szkole lub przedszkolu - w wysokości: 

a) 300,00 zł w klasie lub oddziale liczącym do 10 uczniów, 

b) 400,00 zł w klasie lub oddziale liczącym powyżej 10 uczniów, 

2) opiekuna stażu – w wysokości 150,00 zł; 

3) mentora – w wysokości 150,00 zł; 

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości 150,00 zł; 

5) dyrektora przedszkola liczącego do 4 oddziałów – w wysokości 1300,00 zł; 

6) dyrektora szkoły liczącej do 80 uczniów – w wysokości 1500,00 zł; 

7) dyrektora szkoły liczącej od 81 do 200 uczniów – w wysokości 1800,00 zł; 

8) dyrektora szkoły liczącej ponad 200 uczniów – w wysokości 2400,00 zł; 

9) wicedyrektora szkoły liczącej ponad 200 uczniów - w wysokości 1800,00 zł. Dodatek, o którym 
mowa w pkt 1, ulega zwiększeniu o 100,00 zł w przypadku, gdy nauczyciel pełni funkcję 
wychowawcy klasy lub oddziału, w których uczy się dziecko z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11732



§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11732


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T12:41:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




